



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

A kuponok 2024. 07. 25-től 07. 31-ig használhatók fel.

abc, szuper, szuper plusz: Sága Füstli

Klasszik, Sajtos
140 g, 3421 Ft/kg
479 Ft

379 Ft/db
1 db vásárlásakor
2707 Ft/kg



203000053271000100240731

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 07. 25-től 07. 31-ig.
Beváltás részletei a szárolapon.

Roshen Wafers ostya

abc, szuper, szuper plusz: Magyorkrémes, Kakaókrémes, Citromkrémes
szuper, szuper plusz: Tejkrémes 72 g, 3736 Ft/kg
269 Ft

219 Ft/db
2 db vásárlásakor
3042 Ft/kg



203000053291100100240731

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 07. 25-től 07. 31-ig.
Beváltás részletei a szárolapon.

Kométa Kemencés sült

abc, szuper, szuper plusz: Csülök
szuper, szuper plusz: Tarja 100 g, 6990 Ft/kg, Sonka 90 g, 7767 Ft/kg
699 Ft

649 Ft/db
2 db vásárlásakor
6490, 7211 Ft/kg



203000053250900100240731

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 07. 25-től 07. 31-ig.
Beváltás részletei a szárolapon.

Beváltás a Coop Klub törzsvásárlói programban részt vevő üzletekben lehetséges a törzsvásárlói kártya bemutatásával.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges.